
 

Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Scienze Politiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma (RM) 
T (+39) 06-49910551, (+39) 06-49910534; F (+39) 06-49690412 
 

 

 

La Direttrice del Dipartimento di Scienze Politiche 

 

VISTO l’esito delle votazioni per le rappresentanze degli studenti in Consiglio di 

Dipartimento; 

 

VISTO l’esito delle votazioni per le rappresentanze dei dottorandi in Consiglio di 

Dipartimento e nei Collegi di Dottorato; 

 

PRESO ATTO       della relazione finale della Commissione Elettorale in data 19 maggio 2022; 

 

CONSIDERATA   la decadenza dallo status di rappresentante degli studenti di: 

 

                                -Cara Alessio (area 1) 

                                -Giovannelli Simona (area 2) 

                                -Pancalli Alessandro (area 1) 

 

VISTO                     il cambiamento di status delle studentesse Greco Patrizia e Perrotta Mariachiara e la 

rinuncia al subentro della studentessa Nicolai Asia; 

 

CONSIDERATO    L’art 11. comma 2 del Regolamento per le elezioni degli studenti di Dipartimento; 

 

CONSIDERATA   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23 luglio 2024; 

 

DECRETA 

 

Il subentro – per il triennio 2022-2025 – in qualità di rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di 

Dipartimento e nei Consigli delle Aree Didattiche 1 e 2, i seguenti studenti: 

 

 
• Dianese Davide (area 2) 

• Greco Patrizia (area 1) 

• Pantaleo Marco (area 1) 

 

 

 

 

Roma, 24 luglio 2024 

 

 

 F.to La Direttrice del Dipartimento di Scienze Politiche 

Prof.ssa Maria Cristina Marchetti 


